Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Draadbus staal verzinkt
Productgroep: [41] Metalen Steunen
Uitvoering type SR = met inwendig schroefdraad
Uitwendige diameter 8/10/11/13/15
Bv: SR8-M-maat x hulslengte
Materiaal   Staal
Oppervlaktebescherming   Elektrolytisch verzinkt
Uitvoering   2x binnendraad
M   5, 6, 8, 10, 12
Hulslengte   10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm, 40 mm, 45 mm, 50 mm, 60 mm
Artikelen
Artnr. Naam M Hulslengte VPE
Bruto
prijs
01934 Draadbus staal verzinkt SR8-M5X15 5 15 mm 100 st. € 48,74
01938 Draadbus staal verzinkt SR8-M5X20 5 20 mm 100 st. € 55,34
01939 Draadbus staal verzinkt SR8-M5X25 5 25 mm 100 st. € 65,06
01511 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X10 6 10 mm 100 st. € 51,99
01935 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X15 6 15 mm 100 st. € 55,34
01985 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X20 6 20 mm 100 st. € 61,80
01931 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X25 6 25 mm 100 st. € 65,68
01513 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X30 6 30 mm 100 st. € 73,26
01514 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X40 6 40 mm 100 st. € 79,58
01515 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X45 6 45 mm 100 st. € 99,10
01516 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X50 6 50 mm 100 st. € 107,20
01517 Draadbus staal verzinkt SR10-M6X60 6 60 mm 100 st. € 120,39
01921 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X15 8 15 mm 100 st. € 56,97
01925 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X20 8 20 mm 100 st. € 66,67
01922 Draadbus staal verzinkt SR11-M8x25 8 25 mm 100 st. € 68,26
01926 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X30 8 30 mm 100 st. € 78,10
01927 Draadbus staal verzinkt SR11-M8x40 8 40 mm 100 st. € 86,19
01913 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X45 8 45 mm 100 st. € 107,20
01928 Draadbus staal verzinkt SR11-M8X50 8 50 mm 100 st. € 179,68
01932 Draadbus staal verzinkt SR13-M10x15 10 15 mm 100 st. € 91,52
01518 Draadbus staal verzinkt SR13-M10X20 10 20 mm 100 st. € 73,26
01929 Draadbus staal verzinkt SR13-M10x25 10 25 mm 100 st. € 73,26
01930 Draadbus staal verzinkt SR13-M10X30 10 30 mm 100 st. € 93,74
01519 Draadbus staal verzinkt SR13-M10X40 10 40 mm 100 st. € 99,10
01520 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X20 12 20 mm 100 st. € 89,40
01521 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X25 12 25 mm 100 st. € 96,04
01522 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X30 12 30 mm 100 st. € 99,10
01523 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X40 12 40 mm 100 st. € 196,28
01524 Draadbus staal verzinkt SR15-M12X45 12 45 mm 100 st. € 172,39
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com